
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 14  

города Пугачёва Саратовской области имени П.А.Столыпина» 

Приказ 

 

10.08.2023 г.                                                                                               № 198 

 

Об осуществлении аккредитационного мониторинга 

 

В целях осуществления аккредитационного мониторинга по 

образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования  в соответствии с постановлением 

Правительства Российской Федерации от 5 августа 2013 года № 662 «Об 

осуществлении мониторинга системы образования», приказом Федеральной 

службой по надзору в сфере образования и науки, Министерства 

просвещения РФ, Министерства науки и высшего образования РФ от 24 

апреля 2023 года № 660/306/448 «Об осуществлении Федеральной службой 

по надзору в сфере образования и науки, Министерством просвещения РФ и 

Министерством науки и высшего образования РФ аккредитационного 

мониторинга системы образования» 

приказываю: 

1. Утвердить состав рабочей группы по вопросу осуществления 

аккредитационного мониторинга: 

- Саленко И.В., директор; 

- Кириллова М.В., заместитель директора по УВР; 

- Казгунова Т.В., заместитель директора по УВР; 

- Башмакова Л.М., заместитель директора по ВВВР; 

- Дементьева С.В.,  педагог-психолог. 

2. Рабочей группе обеспечить информационное и организационно-

техническое сопровождение аккредитационного мониторинга. 

3. Кириллову М.В., заместителя директора по УВР, назначить ответственной 

за техническое сопровождение аккредитационного мониторинга. 

4. Ответственность за оптимизацию размещения сведений, подтверждающих 

показатели аккредитационного мониторинга, на сайте образовательной 

организации возложить на директора Саленко И.В. 

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор МОУ «СОШ № 14 города Пугачёва  

имени П.А.Столыпина» ___________________ И.В.Саленко 

 

С приказом ознакомлены: 

Ф.И.О. Подпись 

Башмакова Л.М.  

Дементьева С.В.  

Казгунова Т.В.  

Кириллова М.В.  
 


		2023-10-08T21:32:55+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14 ГОРОДА ПУГАЧЕВА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ ИМЕНИ П.А.СТОЛЫПИНА"
	Я являюсь автором этого документа




